附件3

三明学院2020年秋季三明地区

中小学教师专场招聘会暨防疫工作方案

为贯彻落实2021 届全国普通高校毕业生就业创业工作网络视频会议、市校产教融合协议、三明市人民政府《关于进一步加强和改进师范生培养九条措施》和《三明学院关于进一步加强师范生培养工作要点》精神，满足三明地区师范人才需求，提高我校师范生在明就业率，实现用人单位与毕业生精准对接。经研究，决定举办2020年秋季三明地区中小学教师专场招聘会。为保证疫情防控常态化下校园招聘服务工作的顺利开展，特制定以下招聘工作方案及防疫预案：

1、 时间地点
时间：12月11日（星期五）上午9:00

地点：三明学院逸夫图书馆门前（荆东校区）

2、 组织机构

主办单位：三明市教育局、三明学院

承办单位：三明学院学生工作处

协办单位：三明学院师范学部

3、 参会对象

（1） 三明各县（市、区）教育局；

（2） 三明学院2021届师范生或持有教师资格证应届生；

（3） 其他校外符合相应条件人员。

4、 防疫预案
（1） 招聘会前期防疫工作安排

1． 应招聘人员入校要求
(1) 所有参加招聘会人员自备口罩，入校前出示身份证、学生证、八闽健康码、行程卡（闽政通APP)，配合安检人员测量体温。除我校在校生外，其他应招聘人员提交《安全承诺书》《14天健康状况监测表》（附件1、2）。行程卡显示近14天有出入闽记录者，另需提交7天内（含当日）核酸检测阴性报告。
(2) 所有参加招聘会人员在招聘会前14天无国内外中高风险地区旅居史及途经史，居住社区未发生疫情，无与确诊、疑似病例及无症状感染者密切接触史。

(3) 每个用人单位入校招聘工作人员不得超过5人。自驾车辆停放于校外停车场。

2． 校内工作人员健康监测。校内工作人员所在部门或学院负责落实招聘会前14天所有工作人员体温监测、记录和健康状况排查，招聘会前14天（含当天）有发热、咳嗽、流涕、咽痛等症状者不得参与招聘工作。

3． 防疫用品配备。配备备用口罩（原则上自备）、水银体温计、手持式体温检测仪、酒精、洗手液等防疫用品。

4． 场所清洁消杀。招聘会前后，后勤处（物业）指定专人对招聘会场所、通道、区域、桌椅等进行清洁消杀。

（2） 招聘会当天防疫工作安排

1． 防疫检查

(1) 校保卫处、医务人员根据应招聘人员入校要求，核验身份并收集《安全承诺书》《14天健康状况监测表》、核酸检测报告等材料。应招聘人员应全程佩戴口罩。凡未佩戴口罩，健康码非“绿码”，体温异常（≧37.3℃)，或入校前14天（含当天）有发热、咳嗽、流涕、咽痛等症状者均不得入校。

(2) 如有不遵守防疫安排、违反国家相关规定、存在虚假欺骗等行为的，学校将停止其一切招聘活动，维护毕业生生命安全和合法权益。

(3) 招聘会如因疫情防控因素改期，会提前在学校网站发布公告通知，请及时关注。

2． 异常情况处置

招聘过程中一旦发现有发热、咳嗽、流涕、咽痛或其他疫情相关症状者，第一时间向工作人员报告，终止其招聘行为，并将其带至临时医务点，由医务人员进行个案研判。招聘会结束后，由医务人员当场简要向所有招聘人员解释说明个案情况，避免造成恐慌。

3． 结束撤离

(1) 招聘会结束，按工作人员指令迅速有序撤退离场，不得拥挤，保持人员间距。

(2) 招聘会结束后，后勤处（物业）应立即做好场所、通道、区域、桌椅清洁消杀工作。

5、 工作及活动安排

（一）前期宣传

通过微信群、网站等形式进行宣传，营造活动氛围。

（二）工作任务及分工安排

1． 党政办：负责联系、接待市（人社局、教育局）、校领导；用餐安排。
2． 宣传部（融媒体中心）：负责现场摄影工作。

3． 学生工作处：负责制作招聘会展板、布置场地；发布招聘岗位信息，动员师范生参加招聘会；组织招聘会。

4． 师范学部：负责联系教育局，收集招聘岗位信息；制定招聘会方案及防疫预案；招聘会全程协调、接待、咨询，配合学生工作处组织招聘会；发放餐券、组织用餐；宣传报道。

5． 后勤管理处（物业）：负责招聘会现场医疗保障、场地电源、设备保障；保洁、卫生及食品安全；用餐安排（招聘单位60余人，校外应聘100余人）。

6． 保卫处（武装部）：负责提前清空场地车辆；入校防疫检查；交通疏导及车辆停放引导；维护招聘期间校园治安。

7． 相关二级学院毕业生就业工作领导小组：负责做好此次招聘活动相关宣传发动工作，组织好毕业生参加招聘。
6、 其他说明

1． 所有招聘活动学校均不收取任何费用，场地和设备均免费使用。

2． 学校统一布置招聘展位、岗位需求展板。

3． 如需住宿请自行安排，费用自理。

4． 用人单位如有特殊情况需取消招聘，请提前至少3日与三明市教育局、师范学部联系。

七、联系方式

三明学院师范学部陈雪颖老师，电话15980226354。
                          三明学院师范学部

2020年11月30日

附件1
安全承诺书

为积极应对新型冠状病毒感染肺炎疫情，坚决遏制疫情蔓延，切实保障我本人及学校师生的健康和社会公共卫生安全，根据《中华人民共和国传染病防治法》《福建省突发公共卫生事件应急预案》等法律法规要求，结合目前防控形势，本人做出如下承诺：

1． 到校前14天内无疫情中高风险地区或其它有病例报告社区的旅行史或居住史；

2． 到校前14天内未与新型冠状病毒感染者（含无症状感染者）有接触史；

3． 到校前14天内本人或密切接触者均无出入境记录；

4． 在学校期间，严格遵守学校和毕业生就业指导中心有关疫情防控的规定。进入学校前佩戴口罩，并主动配合进行体温测量及出入信息登记，注意个人卫生管理和防护。

如因我隐瞒关键信息，导致相关疾病在学校内感染及传播，将按照《中华人民共和国传染病防治法》承担相应的法律责任。

承诺人（签字）：

  身份证号码：

手机号码：

年    月    日

附件2

14天健康状况监测表

单位名称：                   姓名：

职务：                       电话：

	序号
	日期
	体温（℃）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

注：至少记录招聘会前14天健康状况